
 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA 
PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL POR PROCEDIMIENTO 
DE URGENCIA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR 
GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 7 DE JULIO DE 2020, 
POR LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS DE LOS ASPIRANTES DE DIPLOMADO SANITARIO OPCIÓN: 
ENFERMERÍA. 

 

ANTECEDENTES 

 

 1º) Mediante Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud de 7 de julio de 2020, publicada en la página web de Murcia Salud, se 

convocó un procedimiento de urgencia para la selección de personal temporal 

que pase a prestar servicios en puestos de trabajo de la categoría de 

Diplomado Sanitario Opción Enfermería. 

 2º) A continuación, por resolución de 23 de julio de 2020, la Subcomisión 

Técnica Específica aprobó la relación provisional de admitidos y excluidos. 

 3º) De conformidad a lo dispuesto en la Base específica 6.1 de la 

mencionada convocatoria, los interesados disponían de un plazo de 3 días 

hábiles contados a partir del día siguiente al de su exposición en la página web 

de Murcia Salud, en el Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano, para subsanar los defectos 

que hubieran motivado su exclusión u omisión. 

A la vista de los antecedentes expuestos, y una vez resueltas las 

reclamaciones formuladas, 

 

RESUELVO 

 

 PRIMERO.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos en la convocatoria publicada por resolución del Director Gerente del 

Servicio Murciano de Salud de 7 de julio de 2020, por la que se convocó un 

procedimiento de urgencia para la selección de personal temporal que pase a 

prestar servicios en puestos de trabajo de la categoría de Diplomado Sanitario 

Opción de Enfermería. 

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

30
/0

7/
20

20
 1

3:
04

:4
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
3f

88
6d

8-
d2

54
-3

28
2-

8e
0b

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 SEGUNDO.- Exponer dicha relación, de conformidad a lo establecido en 

el apartado 7 del artículo 5 de la Orden de la Consejería de Sanidad y 

Consumo de 12 de noviembre de 2020, en su redacción dada por la Orden de 

la Consejería de Salud de 3 de marzo de 2020, por la que se modifica la 

anterior, en la página web de Murcia Salud, en el Tablón de Anuncios del 

Servicio Murciano de Salud y en la Oficina Corporativa de Atención al 

Ciudadano. 

 TERCERO.-  Contra esta Resolución se podrá interponer recurso de 

alzada en sede electrónica, ante el Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud, en el plazo de un mes de conformidad a lo establecido en los artículos 

121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

 

La Subcomisión Técnica Específica 
P. A. del Presidente, La Secretaria 

(Fecha y firma electrónica) 

Bárbara De Alba Castaño 

DE
 A

LB
A 

CA
ST

AÑ
O

, B
AR

BA
RA

30
/0

7/
20

20
 1

3:
04

:4
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
3f

88
6d

8-
d2

54
-3

28
2-

8e
0b

-0
05

05
69

b3
4e

7



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 30/07/2020

Listado definitivo de admitidos y excluidos

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

1Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

ANEXO I

A* - para suscribir contratos laborales

ENFERMERÍABolsa
PU-21 DE JULIO DE 2020Convocatoria

***2278**

***1739**

***3502**

***2977**

***3455**

***5146**

***0238**

***9893**

***2778**

***0699**

***4709**

***5680**

***0032**

***3416**

***4940**

***7420**

***2703**

***4687**

****6646*

***3270**

***3716**

***4527**

***4185**

***8062**

***3550**

***7295**

***1861**

***1261**

***4855**

***7150**

***5969**

***9755**

***5648**

***0107**

***0617**

***4899**

***7667**

***6053**

Interesado
ALBALADEJO CASTEJÓN, KILIAN

ALBALADEJO GARCÍA, EDUARDO

ALCÁNTARA HERNÁNDEZ, JULIÁN 

ALCAZAR CONTRERAS, LAURA DEL
ROSARIO
ALMARCHA SÁNCHEZ, CARMEN

APARICIO ALBALADEJO, ALBERTO

APARICIO ESTEVE, MARTA

ARAGÓN CONESA, IRENE

ARCE SANCHEZ, DIANA

ARGOTE LORENTE, MARTA

AROCA PEREZ, CINTHYA

BAEZA GOMEZ, JUAN ANTONIO

BALLESTER SAJARDO, PABLO

BALSAS MARQUETA, IRENE

BAÑO GUILLERMO, BORJA

BAUTISTA  LÓPEZ, CARMEN MARÍA

BERNAL  PRADES, MARINA 

BERNAL SOLER, JULIA

BOUZARMOUNE , SAMIRA

BRÚ BENEDITO, MARIANO

BUENDÍA SAORÍN, GUILLERMO

CABRERA ALMAIDA, MARÍA

CAMACHO MOLINA, REMEDIOS

CAMPILLO SÁNCHEZ, ÁNGELA

CAÑAVERAS ESPÍN, ANDREA

CAPARROS AVILA, ALBA MARIA

CARAVACA VICENTE, ALICIA

CARRETERO GONZÁLEZ, MIRIAM

CARRILLO  CONTRERAS, ALICIA

CARRIÓN  HERNÁNDEZ, NOELIA

CASTELL CANO, ROCIO

CAYUELA HERNÁNDEZ, CHRISTIAN

CERVANTES CASTEJÓN, SANDRA

CESPEDES HERNANDEZ, SUSANA

CONESA  CANO, CLARA

CONESA  MORENO, IRENE 

CONESA PEÑARANDA, FRANCISCO
DANIEL
COSTA DE CAÑADA , ANTONIO

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

Areas
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP
AE-SUAP-RA-

EAP

Tipo

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A/E

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A*

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Mot.Exc.

Tipo
A-Conv.Anterior

I-Nueva instancia

D-Nuevos méritos

Ambitos

Ambito
AE-Atención Especializada

AP-Atención Primaria

UP-Urgencias de Primaria

RAP-Resto Administración Pública

FEG-Facultativo Especialista de Guardia

EAP-Equipos de Atención Primaria

Discap.

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

Tipos Contrato



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 30/07/2020

Listado definitivo de admitidos y excluidos

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

1Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

ANEXO I

A* - para suscribir contratos laborales

***5341**

***3546**

***1266**

***5225**

***9766**

***5138**

***0391**

***2457**

***0092**

***1005**

***5261**

***3906**

***4720**

***5377**

***1178**

***9237**

***5345**

***3397**

***5109**

***9612**

***4358**

***5231**

***6046**

***0205**

***5078**

***8406**

***2353**

***4484**

***4372**

***7503**

***4578**

***1401**

***1261**

***4813**

***9629**

***7489**

***6487**

***9932**

CUTILLAS PÉREZ, JOSE

DEL PRISCO MARTÍNEZ, FRANCISCO

DEL VALS MARTÍNEZ, ELISABETH

DÍAZ  MUÑOZ, CELIA

DIAZ MILLAN, MARIA ISABEL

DÍAZ SILVENTE, MARÍA JOSEFA

DÍAZ-SALAZAR HERNÁNDEZ, CHRISTIAN

DÓLERA GARCÍA, CINTIA 

DURÁN  CORRAL, MARTA

EGEA LUCAS, PATRICIA

ESCAMILLA RUIZ, ARESIO ALBERTO

FAURA GIMENEZ, SONIA

FAURA GÓMEZ, CRISTIAN

FÉREZ SÁNCHEZ, LUCÍA

FERNANDEZ  RUIZ, MARTA

FRANCO MIRAS, FRANCISCO JAVIER

GALERA  DE ALBA, GUADALUPE

GALERA LÓPEZ, ROCÍO

GALIÁN ROBLES, LIDIA

GALINDO LÓPEZ, IRENE

GALLEGO ARAGÓN, JESÚS

GÁLVEZ  SOLER , PEDRO 

GAMBIN MORALES, DIEGO

GARCÍA  ALMAIDA, MARIO

GARCÍA , MARÍA DEL ROCÍO

GARCÍA CEGARRA, NOELIA

GARCIA FERNANDEZ, SANDRA

GARCÍA GUERRERO, YOLANDA

GARCIA HERNANDEZ, LAURA

GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA

GARCIA IBAÑEZ, LUCIA

GARCÍA LÓPEZ, CORAL

GARCÍA MARTÍNEZ, ROCÍO

GARCÍA PÉREZ, LUCÍA

GARCÍA SÁNCHEZ, LAURA

GIL  GÓMEZ, MARÍA 

GOMEZ CANO, PAULA

GOMEZ PEREZ, ALBERTO

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 30/07/2020

Listado definitivo de admitidos y excluidos

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

2Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

ANEXO I

A* - para suscribir contratos laborales

***4934**

***1144**

***4517**

***1071**

***3433**

***6110**

***9580**

***5838**

***0843**

***5508**

***3204**

***7048**

***7501**

***3750**

***5738**

***4515**

***5013**

***1178**

***3241**

***4316**

***8261**

***9674**

***8063**

***0687**

***8588**

***0543**

***4425**

***0665**

***0693**

***9446**

****5681*

***8828**

***9784**

***4657**

***9860**

***4071**

***5632**

***3727**

GOMEZ PEREZ, JUAN

GÓMEZ PÉREZ-CUADRADO, PABLO

GÓMEZ SERRANO, CLARA VICTORIA

GONZÁLEZ OLIVO, ANA BELÉN

GUERRERO FLORES, MARINA

GUILLÉN  LIRIA, MARIA DEL ROSARIO

GUILLÉN JARA, ANA ISABEL

HERMOSILLA LOPEZ, ESTHER

IBARRA UBEDA, PILAR

JACOBO ALMARCHA, MIRIAM

JIMÉNEZ GÓMEZ, SANDRA

JIMÉNEZ MULERO, MARÍA DOLORES

JULIÁ VALLES, MÓNICA

LARDÍN  VIVANCOS, ANTONIA

LIARTE GOMEZ, SONIA

LLORCA .HERNANDEZ, JOSE AURELIO

LÓPEZ BERENGUER, PAULA

LOPEZ GUILLEN, MARIA DOLORES

LÓPEZ HERNÁNDEZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ MARTINEZ, MIRIAM

LÓPEZ PÉREZ, ALBERTO

LOPEZ PEREZ, MARIA ROSARIO

LÓPEZ PIQUERES, ÁLVARO

LÓPEZ SERRANO, ELENA

LOPEZ ZAPATA, NURIA

MACHUCA PONCE, CAROLINA

MARCO PEREA, VANESA

MARCO PEREZ, MARIA

MARÍN GARCÍA, LAURA

MARÍN LÓPEZ, CLAUDIA

MARMUS , OLENA

MARTÍNEZ  ALEGRÍA, MERCEDES

MARTÍNEZ  JIMÉNEZ, MARÍA

MARTÍNEZ  ROMERO, ELENA

MARTÍNEZ  SÁNCHEZ, MARIA JESUS

MARTINEZ CABALLERO, ANTONIO JESUS

MARTÍNEZ CARACENA, PEDRO ANTONIO

MARTINEZ GARCIA, JUANA

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A*

A

A

A

A

A

A

A

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 30/07/2020

Listado definitivo de admitidos y excluidos

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

3Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

ANEXO I

A* - para suscribir contratos laborales

***4999**

***4864**

***5422**

***5901**

***4491**

***2934**

***3621**

***8746**

***7341**

***5761**

***3130**

***6131**

***0595**

***5245**

***6287**

***7256**

***6021**

***7505**

***1894**

***1706**

***4224**

***3055**

***9624**

***1807**

***1313**

***0175**

***7724**

***1855**

***4726**

***0530**

***1185**

***4694**

***9339**

***5909**

***6352**

***5697**

***6583**

***1458**

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA

MARTÍNEZ MELGAR, LAURA

MARTÍNEZ MUNUERA, CARMEN MARÍA

MARTÍNEZ PEDREÑO, ALBA

MARTÍNEZ RUIZ, DESIRÉE 

MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA

MARTINEZ VICENTE, MARIA

MEDRANO MARCOS, CRISTINA

MEDRANO RUIZ, ARACELI

MENDOZA DIAZ, MARIA MAGDALENA

MIMI SAADAOUI, WALID

MINGUEZ BARBERÁ, SONIA

MIÑARRO VIVANCOS , ELENA

MIRALLES CASCALES, JOSÉ ANTONIO

MOLERO RODRIGUEZ, ANA MARIA

MONREAL SORIA, PALOMA

MORENO MARTÍNEZ, IRENE

MORENO PÉREZ, CARMEN MARÍA

MORENO RODICIO, ALEJANDRA

MORENO SKALI, NORA

MOTOS SANCHEZ, CARMEN MARIA

MOUBARIK GONZALEZ, YASIR

MUÑOZ  BALLESTER , MARÍA JOSÉ 

MUÑOZ GONZÁLEZ, OLAYA

MUÑOZ LÓPEZ, MARÍA TERESA

NAVARRO  CUELLO, CARMEN

NAVARRO AGUILAR, CARMEN MARÍA

NAVARRO MONTEAGUDO, ALVARO

NAVARRO MONTOYA, JOSÉ ANTONIO

NICOLÁS  HERRERO, MARÍA ESPERANZA

NIETO PAREDES, LORETO MARIA

OLIVER ROS, JUAN ANTONIO

OLIVER SEGURA, ANA DESIRE

ORTA MARQUEZ, INMACULADA

ORTEGA GARCIA, PATRICIA

ORTEGA MUÑOZ, JOSE ANTONIO

ORTIZ  SÁNCHEZ, ÓSCAR LUIS 

ORTUÑO MORENO, ANA

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 30/07/2020

Listado definitivo de admitidos y excluidos

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

4Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

ANEXO I

A* - para suscribir contratos laborales

***1385**

***3197**

***5055**

***5903**

***1064**

***1995**

***4920**

***4318**

***7104**

***4841**

***0260**

***9390**

***1473**

***7216**

***1631**

***9427**

***0443**

***5474**

***3580**

***5843**

***3867**

***3489**

***6145**

***5810**

***2375**

***4656**

***4007**

***5337**

***4874**

***4864**

***7870**

***7579**

***5992**

***3721**

***7001**

***9076**

PADILLA  MIÑARRO, ALICIA 

PALAO MUÑOZ, IRENE

PÁRRAGA RUIZ, JUAN ANTONIO

PELEGRÍN ROCA, VICTORIA

PEREIRA PÉREZ, NEREA

PÉREZ  FERNÁNDEZ , ANA BELÉN 

PÉREZ BOTELLA, MANUEL

PEREZ GARCIA, MARIA CARMEN

PÉREZ GIL, CRISTINA

PÉREZ MARTINEZ, MARTA

PÉREZ PÉREZ, LUCÍA

PEREZ SANCHEZ, JOSE

PEREZ SERNA, LORENA

PINEDA NAVARRO, HEFZIBA KARIMA

RAMOS HERNANDEZ, MARIA DOLORES

REINALDOS LLAMAS, JOSE CARLOS

REQUENA CONESA, MARIA

RIQUELME GOSALVEZ, INES

RIVERIEGO FERNÁNDEZ, EDUARDO

ROCA GARCÍA, MARIA

RODENAS LOPEZ, JOSE

ROMERA MÉNDEZ, VANESA

ROS PÉREZ, SOFÍA

RUIZ HERNANDEZ, JOSEFA

RUIZ LOZANO, MARIA

SÁEZ ESTEBAN, ELIA

SALINAS GUIRAO, RAQUEL

SALMERÓN MORENO, GUILLERMO

SALVADOR  MARTINEZ , YERAY

SALVADOR MARTÍNEZ, MARÍA

SÁNCHEZ  GARCÍA, MARÍA JOSÉ

SÁNCHEZ  MARTÍNEZ, BLANCA ISABEL

SÁNCHEZ  MORALES, ANA MARÍA 

SÁNCHEZ  SÁNCHEZ, SALVADOR

SÁNCHEZ ESPINOSA, LYDIA

SÁNCHEZ ESTEBAN, YOLANDA

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

A

A

E

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

E

A

A

E

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

E

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 30/07/2020

Listado definitivo de admitidos y excluidos

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

5Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

ANEXO I

A* - para suscribir contratos laborales

***0691**

***1015**

***4046**

***3326**

***3366**

***4148**

***9556**

***5018**

***2174**

***1291**

***5327**

***4640**

***5555**

***3399**

***3485**

***2555**

***5212**

***4523**

***4428**

***4939**

***9556**

***8708**

***4103**

****5681*

***9469**

***2752**

SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ADRIÁN

SÁNCHEZ LÓPEZ, ALEJANDRO

SÁNCHEZ LÓPEZ, MERCEDES GUIOMAR

SÁNCHEZ MERCADER, ANA MARÍA

SÁNCHEZ SOLANO, MARINA

SÁNCHEZ TORRANO, MARÍA

SANCHO ALBALADEJO, ISABEL MARÍA

SARRÍAS JIMENO, ZAIRA

SILVOSA VILLAR, SARA

SOLA  MENÁRGUEZ , MARÍA DE LOS
ÁNGELES 
SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL

SOLER ROS, MARTA

SORIANO  CHUECOS, CRISTINA

TOBARRA RUIZ, JORGE

TORRALVA MADRID, CLAUDIA

VALVERDE PUJANTE, DAVID

VÁZQUEZ PEREÑÍGUEZ, INMACULADA

VELASCO BARROSO, ELENA

VERA RACHON, YERET

VERA SÁNCHEZ, CRISTINA

VERÁSTEGUI TOLEDANO, NADIA

VIVANCOS  GALLEGO, CLAUDIA

YAKHLEF , LATIFA

ZAMORA GARCIA, PATRICIA

ZARAGOZA INGLES, CARLOS

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

AE-SUAP-RA-
EAP

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

E

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A*

A

E NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP


